2025年 9月吉日

お客様各位

JPロジスティクス　株式会社

謹白

■対象期間 ：   2025年10月1日（水曜）～2026年3月31日（火曜）
                       ※2026年4月以降につきましては、2026年3月頃にご案内を予定しております。

・太枠  は、弊社休業日とさせて頂きます。
・従来どおり、日曜祝祭日につきましては営業しておりません。
・尚、一部の支店では、土曜日の集荷業務をおこなっておりません。

・年末年始前後につきましては、集荷及び配達等の体制が決まり次第、詳細をご案内致します。

( 10月 ) 日 月 火 水 木 金 土 ( 11月 ) 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3
祝日

4 5 6 7 8

12 13
祝日

14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31 23 24
祝日

25 26 27 28 29

30

( 12月 ) 日 月 火 水 木 金 土 ( 1月 ) 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 1

休業日
2

休業日
3

休業日
7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 20 11 12
祝日

13 14 15 16 17

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

28 29
休業日

30
休業日

31
休業日

25 26 27 28 29 30 31

( 2月 ) 日 月 火 水 木 金 土 ( 3月 ) 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11
祝日

12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20
祝日

21

22 23
祝日

24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

何かご不明な点がございましたら、弊社営業担当、あるいは下記窓口までお問合せ下さい。

[ 東日本カスタマーセンター ]   TEL： 050-8882-5903 [ 九州第一カスタマーセンター ]   TEL： 050-8882-5907
[ 九州第二カスタマーセンター ]   TEL： 050-8882-5908

以上

弊社営業予定のご案内

   謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

   早速ではございますが、2025年10月から2026年3月までの弊社営業予定につきまして、下記の通りご案内申し上げます。
なお、今後の社会情勢等により変更が生じる場合は都度お知らせをさせていただきます。皆様におかれましては、ご理解、
ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記